او گفت این که این گــروه در گذشته به عنوان
یک گروه تروریستی معرفی شده، اقدام اشتباهی بوده
است.« در پایان این گزارش، انگل ایفای نقش این افراد در
سیاست گذاری در کاخ سفید را »مخاطره آمیز« می خواند
و می گوید: »رئیس جمهور خطر کردن را دوست دارد و
همیشه یک قمارباز بوده، اما همیشه در این قمارها پیروز
نبوده است. سوال این است که ما، به عنوان یک ملت،

می توانیم هزینه قمار او را بپردازیم؟«

سه شنبه 8 خرداد 1397، 13 رمضان 1439، 29 می 2018، شماره 19831 ، سال شصت ونهم.

حضرت سیدالشهدا، امام حسین)ع( می فرمایند:
شُکْرُکَ لِنِعْمَةٍ سالِفَةٍ، یَقْتَضی نِعْمَةً آنِفَةً.

شکر تو بر نعمت گذشته، زمینه ساز نعمت آینده است.